
                                                   Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. vasario 8 d. sprendimu Nr. T2-31

                                                   (Kretingos rajono savivaldybės tarybos

                                                   2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T2- 150 redakcija)

                                                   6 priedas

Tūkst. Eur

Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojai–įstaigų vadovai iš viso

1 2 3

1 Jurgio Pabrėžos universitetinė gimnazija 443.500
savarankiškoms funkcijoms vykdyti 404.811

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 13.000

valstybės biudžeto lėšos 25.689

2 Marijono Daujoto progimnazija 505.964

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 500.264

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidos 5.700

3 Simono Daukanto progimnazija 800.732

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 689.502

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 84.100

valstybės biudžeto lėšos 27.130

4 Salantų gimnazija 753.572

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 703.572

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 50.000

5 Darbėnų gimnazija 774.036

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 724.036

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 50.000

6 Kartenos mokykla-daugiafunkcis centras 420.158

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 395.158

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 25.000

7 Vydmantų gimnazija 488.116

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 456.116

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 32.000

8 Kūlupėnų Motiejaus Valančiaus pagrindinė mokykla 330.380

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 309.580

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 20.800

9 Jokūbavo Aleksandro Stulginskio mokykla-daugiafunkcis centras 424.069

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 404.069

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 20.000

10 Kurmaičių pradinė mokykla 249.595

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 224.595

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 25.000

11 Lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 625.561

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 526.021

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 98.100

valstybės biudžeto lėšos 1.440

12 Mokykla-darželis ,,Žibutė“ 424.696

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 364.696

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 60.000

13 Marijos Tiškevičiūtės mokykla 775.261

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 655.252

2024 metų Kretingos rajono savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšos 

                     švietimo įstaigoms finansuoti



įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 90.000

valstybės biudžeto lėšos 30.009

14 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas“ 653.206

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 538.266

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 113.500

valstybės biudžeto lėšos 1.440

15 Lopšelis-darželis ,,Žilvitis“ 624.800

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 507.640

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 115.000

valstybės biudžeto lėšos 2.160

16 Kretingos meno mokykla 1151.869

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1066.869

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 85.000

17 Salantų meno mokykla 377.016

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 356.516

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 20.500

18 Kretingos sporto mokykla, įskaitant Kretingos sporto centrą 1496.170

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 1148.670

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 347.500

19 Kretingos rajono  švietimo centras 653.893

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 512.991

įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 28.500

valstybės biudžeto lėšos 112.402

Iš viso, iš jų: 11972.594

savarankiškoms funkcijoms vykdyti  10488.624

įstaigų pajamos, skirtos veiklos išlaidoms 1283.700

valstybės biudžeto lėšos 200.270


	6150391304435001.xlsx

